
 

 

UCHWAŁA NR VI/56/24 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, ze zm.1) )uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr LXXII/753/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

19 grudnia 2023 r. i zmienionym uchwałą Nr LXXIII/758/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 stycznia 

2024 r.,  zarządzeniem Nr 11/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 26 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 19/24 

Burmistrza Trzcianki z dnia 6 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 24/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 19 lutego 

2024 r., uchwałą Nr LXXIV/771/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 32/24 

Burmistrza Trzcianki z dnia 29 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 52/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 28 marca 

2024 r., zarządzeniem Nr 56/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 5 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr LXXV/784/24 

Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 82/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 

10 maja 2024 r., uchwałą Nr II/8/24 rady Miejskiej Trzcianki z dnia 23 maja 2024 r., zarządzeniem Nr 97/24 

Burmistrza Trzcianki z dnia 29 maja 2024 r., zarządzeniem Nr 101/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 7 czerwca 

2024 r., uchwałą Nr III/17/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 27 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 121/24 

Burmistrza Trzcianki z dnia 4 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 124/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 16 lipca 

2024 r., uchwałą Nr IV/40/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 8 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr V/44/24 Rady 

Miejskiej Trzcianki z dnia 29 sierpnia 2024 r. oraz zarządzeniem Nr 146/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 

września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 457 413,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 182 215 111,96 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 142 306 183,78 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 39 908 928,18 zł, 

– treść załącznika Nr 1 uchwały Nr LXXII/753/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2023 r. zostaje 

zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 1 610 750,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi  

203 041 594,50 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 146 448 679,74 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 56 592 914,76 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8428



– treść załącznika Nr 2 uchwały Nr LXXII/753/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2023 r. zostaje 

zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 2 068 163,65 zł i ustala się na kwotę 20 826 482,54 zł, 

który zostanie pokryty przychodami: z tytułu spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych, z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z tytułu kredytów 

i pożyczek, z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych; 

4) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 068 163,65 zł i ustala się na kwotę 24 991 578,57 zł, z tego: 

a) przychody z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 16 452 827,54 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 

198 333,85 zł, 

c) spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 149 160,00 zł, 

d) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 3 191 257,18 zł; 

5) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący przychodów oraz rozchodów budżetu otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji celowych i wydatków na zadania realizowane 

w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) zmniejsza się o kwotę 1 129 385,22 zł plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzcianka i ustala się na 

kwotę 20 869 016,28 zł, w tym: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  5 916 333,90 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie  14 952 682,38 zł; 

8) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Trzcianka otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków na wydzielonych 

rachunkach dochodów oświatowych jednostek budżetowych otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr IV/40/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 8 sierpnia 2024 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok punkt 11. otrzymuje brzmienie „Ustala się plan dochodów 

i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumienia z organami administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 16 do uchwały Nr LXX/753/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) mgr Krzysztof Grzyśnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8428



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8428



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8428



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/56/24 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8428



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/56/24 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8428



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/56/24 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8428



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8428



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/56/24 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8428


		2024-10-23T11:31:28+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




